cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Ptenário SYrio IgnátiPs
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍOFERREIRA
!: El= É !r!!rrl a '

REQUERTMENTO N" 67 412023

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Marcos Pereira, Presidente do Partido Republicanos, no qual venho

mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar

seus préstímos no sentido de apresentar emenda parlamentar

para o município de Porto Ferreira, no valor de R$ 100'000'00

(cem mil reais), destinados a Secretaria Municipal de Saúde para

compra de exames médicos.

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos ju

Ferreira.

t em prol da saúde do município de Porto

UAMARA MUNICIPAL Üts PORTO FÉRREIRÁ

,-EtruRA No ExPEDIENÍE DA sESSÃo onotHÁRtr

lwtl.*-

Plenário Sy rio tios, 08 de dezembro de 2023.

Re o Pires da Rosa
Vereador

REALIZAD

OES

t z
0vA PoR UHAl'ltto,liCIA

0o r
oR

,S
," SÉCRETA

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz,
CEP 13660405 - Porto

1068 - ne
-sP

*n a il : camarapo ftofe tei ra@c am e âpottoíerrei ra,sP. gov.b r

Ç

3581-1022

q